
Id: 1A06349A-CFC0-4F15-9EBF-DFA2C527E076. Uchwalony Strona 1 
 

 
ZAB.0007.83.2021 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/302/21 

RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych w publicznym transporcie 
drogowym, dla których organizatorem jest Powiat Włocławski oraz wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. a, art. 8 pkt 2 i art. 15 ust.1 
pkt 9 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1371) oraz 
art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 717, poz. 802) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/293/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie 
wyznaczenia linii komunikacyjnych w publicznym transporcie drogowym, dla których organizatorem jest 
Powiat Włocławski oraz wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego w § 1 pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4) Baruchowo - Machnacz przez Gołaszewo – Kruszyn;” 

„5) Chodecz - Machnacz przez Choceń”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady  

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 



Id: 1A06349A-CFC0-4F15-9EBF-DFA2C527E076. Uchwalony Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust.1 pkt 3 lit. a z ustawy o publicznym transporcie drogowym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 919 z późn. zm.) organizatorem publicznego transportu zbiorowego, właściwym ze względu na obszar 
działania lub zasięg przewozów, jest powiat na linii komunikacyjnej albo sieci komunikacyjnej 
w powiatowych przewozach pasażerskich. 

Uchwała Nr XXXV/293/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie 
wyznaczenia linii komunikacyjnych w publicznym transporcie drogowym, dla których organizatorem jest 
Powiat Włocławski oraz wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego w § 1 pkt 4 i 5 ustaliła: 

4) Baruchowo - Pikutkowo przez Gołaszewo - Kruszyn. 

5) Chodecz - Pikutkowo przez Choceń 

W związku z brakiem możliwości lokalizacji przystanków na terenie w nowo powstałych zakładach w 
Brzeskiej Strefie Gospodarczej konieczne jest podjęcie decyzji o zmianie przebiegu linii komunikacyjnych.  

Na obecną chwilę skutki finansowe są trudne do oszacowania, natomiast środki przeznaczone na 
powyższy cel zostały zabezpieczone przez powiat w projekcie budżetu na 2022 r. 


